CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Capitão Assumção

REQUERIMENTO Nº.          /2010

(Do Senhor Capitão Assumção)

Requer a retirada de tramitação do

PL nº 5.192/2009.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 c/c o art. 114, VII,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 5.192/2009, de minha autoria, que “Altera o Decreto-Lei n.º

1.001, de 21 de outubro de 1969 – Código Penal Militar”.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2010.

CAPITÃO ASSUMÇÃO
Deputado Federal - PSB/ES